COMUNE DI SA'7 FRATELLO

PROVINCIA I}: 5{ESSINA
C.A.P. 98075 - Cod.! . .: 3000410831

AREA AMMINI 5TRATIVA

Coy
AU

ey
!

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA
N.748 Del 41-031-20472

N..2L5 DEL d1/0#/ 47 REGISTRO GENERALE

OGGETTO: Impegno spesa , affidamento e liquida- . n2 parziale di somma per manifestazioni estate
sanfratellana 2017, all’ Associazione I'+'3 LOCO Apollonia.

IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA

Vista lalegge 8.6.1990, n.142;
. Vista la legge 15.5.1997,n. 127;

~Vista la determinazione Sindacale n.23/2016 con 1a quale sono state attribuite alla sottoscritta
le funzioni di Responsabile dell’Area Amministrativa;

Considerato che ai sensi dell’art. 7 dello Statuto Comunale, comma 3 lettera a, b, ¢, il Comune
riconosce tramite iniziative culturali e dj ricerca, di educazione e di formazione, il diritto fondamentale
dei cittadini per raccogliere ¢ conservare la memoria dellz propria comunita; - _

Visto il progetto corredato di relazione ¢ piano economico, prodotto dall’ Associazione turistica PRO
LOCO Apollonia, con nota acquisita al prot. n. 5490 del 3¢.6.2017, di complessivi € 8.000,00, necessari ad
espletare il calendario delle manifestazioni estive;

Vista Ia deliberazione di G.M. n. 125 del 30 . 017 con la quale I’esecutivo nell’approvare il
succitato programma, ha assegnato al Responsabile deis Area Amministrativa la somma di € 8.000,00, con
‘imputazione-al capitolo 1.06.3.03.01 dell’approvando Bi. .ncio 2017 - “Prestazioni di servizi” per I"acquisto
dei servizi del programma dell’Associazione PRO LOTD “Apollonia” per le manifestazioni dell’estate
sanfratellana 2017, con carico di produrre dettagliata rend :ontazione;

Visto I'Ord.to Amm.vo EE.LL. nella Regione S iiliana;

DETERMINA

* Di impegnare la somma di € 8.000,00, che trova copertura finanziaria al capitolo
1.06.3.03.01 dell’approvando Bilancio 2017 - “Prestazioni di servizi™;

* Di affidare, per ’acquisto dei servizi d . rrogramma delle manifestazioni dell’estate
sanfratellana 2017, la superiore somma #: \ssociazione PRO LOCO “Apollonia”, che
rendicontera ad avvenuto espletamento i stesso per la successiva liquidazione,
anticipando alla stessa la somma di €1.000..u;

* Diliquidare e pagare all’Associazione Turistica PRO LOCO Apollonia la somma di € 1.000,00 con

imputazione al superiore servizio, autorizzando I'Lifficio di Ragioneria ad emettere relativo mandato
di pagamento; k

* Di trasmettere copia del presente atto all’Ufficio di Ragioneria per i provvedimenti di competenza;
* Pubblicare Ia presente determinazione all’ Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi.

 IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIV A
. 0\ ~ Dott.ssa Marid Teresa Salerno

S = Aeadaay "‘«“’v/\;”lﬂf‘fr’ﬂ/

t



Visto di Regolarita Contabile attestante la copertura finanziaria della presente determinazione ai sensi
dell’art.55, comma 5, della Legge 08

/06/1990, n. 142, come modificato dall’art.6 comma 11, della Legge
15/05/1997, n. 127, che, pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

' ﬁ)‘um éﬁé’{; .
NOTE t/fafw LM «’M {2-0%-8e{X , A ;MR{Z Jm&.{@ 4) Godoca 42 Ay W)

N
A Lan Y YA R pn
i/

4 A >~ f ~
M .
Q8 -AL 4 arcH am. LB i*; baroly nost

Data 4X-08- 404X -

IL RESPONSABILE DELL’AREA ECONOMICO FINANZIARIA

Rag. Rubuano Antonino

s ¥ A e
~ed e

o




	Diapositiva 1
	Diapositiva 2

